

8 marca 2018



Rok 2018 rokiem Jubileuszu 20 - lecia powiatu kieleckiego

Podczas sesji Rady Powiatu w Kielcach ogłoszono rok 2018 rokiem Jubileuszu 20 - lecia powiatu kieleckiego. - Mam nadzieję, że ten wyjątkowy rok będzie doskonałą okazją, aby przypomnieć mieszkańcom regionu ważne wydarzenia lokalnej historii, zapoznać z zapomnianymi faktami historycznymi, które wpływały na kształt i rozwój naszej małej ojczyzny - podkreślał starosta kielecki Michał Godowski.

- 24 lipca 1998 roku Sejm uchwalił ustawę o wprowadzeniu zasadniczego trójstopniowego podziału terytorialnego państwa, na mocy której zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów w sprawie utworzenia powiatów powstało 308 powiatów ziemskich i 5 grodzkich, w tym również nasz powiat - powiedział starosta kielecki **Michał Godowski**. - Nadanie 23 listopada 1998 roku aktu potwierdziło przekazanie wspólnocie samorządowej i władzom powiatu odpowiedzialności za sprawy publiczne o znaczeniu lokalnym w zakresie należącym do administracji rządowej.

Starosta zapoznał radnych z jubileuszowymi planami na ten rok. - W tym roku pragniemy uczcić dorobek działań powiatu, realizowanych na rzecz mieszkańców w różnych obszarach życia, chcemy również uhonorować osoby zasłużone dla regionu. Zorganizowaliśmy także konkurs na logo, które będzie graficznym znakiem rozpoznawczym obchodów 20-lecia powiatu kieleckiego i związaną z nią akcją promocyjną naszego samorządu - powiedział starosta. - Na konkurs wpłynęło 26 prac, ostatecznie to mieszkańcy poprzez głosowanie na facebooku zdecydowali, iż praca wychowanków Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Rembowie będzie znakiem rozpoznawczym obchodów. Mam nadzieję, że ten wyjątkowy rok będzie doskonałą okazją, aby przypomnieć mieszkańcom regionu ważne wydarzenia lokalnej historii, zapoznać z zapomnianymi faktami historycznymi, które wpływały na kształt i rozwój naszej małej ojczyzny.



Kolejną inicjatywą samorządu, będą przyznawane po raz pierwszy nagrody dla najlepszych przedsiębiorstw z powiatu kieleckiego. - Nagrody będą przyznawane w siedmiu kategoriach. W tym zakresie współpracujemy z Forum Gospodarczym Województwa Świętokrzyskiego, które zrzesza Świętokrzyską Lożę BCC, Staropolską Izbę Przemysłowo - Handlową, Świętokrzyski Związek Pracodawców Prywatnych LEWIATAN, Stowarzyszenie Forum Pracodawców oraz Izbę Rzemieślników i Przedsiębiorców.